1

平成 20 年 5 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 権 藤  勇 夫

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
常務取締役
管理本部長 中 村  健 一 郎

電 話 ０９２－８７２－３３０１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の第 51 回定時株主総会において、下記のとお

り、役員人事を予定しておりますのでお知らせいたします。

記
役員の異動（平成 20 年 6 月 27 日付予定）
1. 新任監査役候補

 平野 貞義 （現 当社執行役員 管理本部副本部長兼人事総務部長）

 長野 紘一 （現 株式会社富士ピー・エス 顧問）

 加納 硬

 （注）新任監査役候補者長野氏及び加納氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役で

あります。

2. 退任予定監査役

 柴田 紘 （現 当社常勤監査役）

 樋口 正孝 （現 当社監査役）

 佐藤 満洋 （現 当社監査役）

以  上